Ilustrațiunile umoristice sint ca in tot-d'a-una pline de spirit și distins lucrate.

Așa, in pagina a opta ni se reprezintă vizita delegației japoneze cînd au fost primiți de către primul-ministru; iar in pagina a cincea a-

BURSA DIN BUCUREȘTI

Cursul de la 22 Iulie (3 August) 1896

Table with 2 columns: Financial instruments and their values. Includes items like Renta, Obl. ruz., and various bonds.

vom o mică probă a șovinismului maghiar. Nu ne lădăm ca cetitorii noștri vor ști să prețuiască ostentala pe care ne-o dăm de a face ca ilustrațiunile Adevărului literar să fie niște adevărate lucrări artistice.